
 

Ministero dell’istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio X – Ambito Territoriale di Viterbo 
 uspvt@postacert.istruzione.it  -   usp.vt@istruzione.it  

 www.provveditoratostudiviterbo.it 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’art. 516 del Decreto Legislativo 16/4/1994 n. 297; 

VISTO il CCNL Comparto scuola stipulato il 4/8/1995 e i successivi CC.CC.NN.LL.; 

VISTA la Circolare Ministeriale n. 194 del 20/7/1990; 

CONSIDERATO che la sig. Chiara Latini è stata assunta in ruolo con contratto a tempo 

indeterminato in data 1° settembre 2008 nella scuola primaria su posto 

comune; 

CONSIDERATO che in data 1° settembre 2016 ha ottenuto trasferimento interprovinciale in 

provincia di Viterbo; 

CONSIDERATO che la stessa ha rassegnato dimissioni volontarie a far data dal 1° settembre 

2018 ed è pertanto cessata dall’impiego; 

VISTA la domanda di riammissione in servizio ai sensi dell’art. 516 del D. Lgs n. 

297/1994 citato trasmessa in data 3/12/2020 con la quale sono state anche 

comunicate le preferenze in ordine alla sede di servizio;  

VISTE le disponibilità per la mobilità del personale docente relative alla scuola 

primaria della provincia di Viterbo per l’anno scolastico 2021/2022; 

ACCERTATO che dopo i trasferimenti ed i passaggi relativi al personale docente della 

scuola primaria è disponibile un posto utilizzabile per le riammissioni in 

servizio di cui all’art. 516 del D. Lgs. n. 297/1994; 

VISTE  le sedi disponibili; 

 

DISPONE 

 

La docente Latini Chiara nata il 28/09/1977 a Orbetello (Codice Fiscale LTNCHR77P68G088J) è 

riammessa in servizio con titolarità presso l’Istituto Comprensivo  Nicolini di Capranica  su posto 

comune con decorrenza dal 1° settembre 2021. 

 

Il Dirigente dell’Istituzione scolastica suddetta provvederà alla stipula del contratto a tempo 

indeterminato di cui risulta destinataria la sig. Latini. 

  
                                                                                                                 Il Dirigente 

                                                                                                           Daniele PERONI 
                                                                                                   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                                      dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)                                   

mailto:uspvt@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vt@istruzione.it
http://www.provveditoratostudiviterbo.it/

		2021-07-19T16:34:41+0200
	Viterbo
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVT.REGISTRO UFFICIALE.U.0002920.19-07-2021




